
 

 

UCHWAŁA NR VII/37/2015 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXII/158/2013 Rady Gminy Malczyce z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy w Malczycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXXII/158/2013 Rady Gminy Malczyce z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli  nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w ten sposób, że 

1) w § 1 dodaje się pkt. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) z pojemników ogólnodostępnych tzw. „gniazd” odbiera się odpady selektywnie zbierane 

a) plastik 

b) szkło”; 

2) w § 2 zmienia się pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z zabudowy 

jednorodzinnej odbywać się będzie w terminach  podanych przez odbiorcę nie rzadziej niż raz na dwa 

tygodnie, a w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż raz na tydzień.”; 

3) w § 2 zmienia się pkt.  3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych z nieruchomości obejmujących budynki 

wielorodzinne odbywać się będzie nie rzadziej niż  raz na dwa tygodnie, a w okresie od 1 kwietnia do 

31 października nie rzadziej niż  raz na tydzień.”; 

4) w § 2 dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. częstotliwość odbioru odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w pojemnikach 

ogólnodostępnych tzw. „gniazdach” wynika z rzeczywistego napełnienia pojemników, jednak 

nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 kwietnia 2015 r.

Poz. 1761



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa  Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015r. 

Przewodniczący Rady: 

M. Głowacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1761


		2015-04-13T13:12:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




